Администрация Благовещенского сельского поселения

Большесельского муниципального района

 Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 21.01.2016 г                            № 7
О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие внутреннего и въездного туризма в Благовещенском сельском поселении» на 2014-2016 годы
  В целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Внести в муниципальную целевую программу «Развитие внутреннего и въездного туризма в Благовещенском сельском поселении» на 2014-2016гг утвержденную постановлением Главы Благовещенского сельского поселения от 11.11.2013 года № 100 следующие изменения:
   1) В паспорте муниципальной целевой программы Благовещенского сельского поселения «Развитие внутреннего и въездного туризма в Благовещенском сельском поселении» на 2014-2016гг в пункте «Объемы планируемых средств и источники финансирования» бюджет поселения в т.ч. 2014, 2015, 2016, цифры «45»,  «15» заменить на цифры «70», «50»
2) Таблицу «Общая потребность в финансовых ресурсах» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс. руб.)

	всего
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	Бюджет поселения
	70
	0
	20
	50

	Внебюджетные источники

	Справочно:

	Областной бюджет

	Итого по МЦП
	70
	0
	20
	50

3) В пункте 7 «Управление программой и контроль за ее реализацией таблицу «План реализации мероприятий программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Благовещенском сельском поселении» на 2014 год исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Благовещенского сельского поселения:                                          А.В. Березин